

Årsredovisning
för
Great Scott! AB
559160-6180

Räkenskapsåret
2024-06-01 – 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Feldt, Styrelseledamot
2025-09-15

Styrelsen för Great Scott! AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper andra företag att skapa upplevelser för webb och mobila applikationer samt designar och utvecklar sina egna applikationer. Företaget designar också typsnitt för försäljning samt skapar unika typsnitt direkt till kund.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 607	1 209	1 336	1 159
Resultat efter finansiella poster	420	90	-234	31
Soliditet (%)	86	82	85	91

Omsättningen har ökat då bolaget har fått in fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	494 947	89 897	634 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 897	-89 897	0
Årets resultat			360 848	360 848
Belopp vid årets utgång	50 000	584 844	360 848	995 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 843
årets vinst	360 848
	945 691
disponeras så att	
i ny räkning överföres	945 691
	945 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 607 474	1 208 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 607 474	1 208 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-135 191	-216 533
Övriga externa kostnader		-279 323	-196 407
Personalkostnader	2	-776 394	-707 370
Summa rörelsekostnader		-1 190 908	-1 120 310
Rörelseresultat		416 566	88 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 663	1 238
Summa finansiella poster		3 663	1 238
Resultat efter finansiella poster		420 229	89 897
Resultat före skatt		420 229	89 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 381	0
Årets resultat		360 848	89 897

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	151 250	178 750
Övriga fordringar	288 136	342 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	13 374
Summa kortfristiga fordringar	439 386	534 859

Kassa och bank

Kassa och bank	719 537	239 833
Summa kassa och bank	719 537	239 833
Summa omsättningstillgångar	1 158 923	774 692

SUMMA TILLGÅNGAR

1 158 923

774 692

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 843	494 946
Årets resultat		360 848	89 897
Summa fritt eget kapital		945 691	584 843
Summa eget kapital		995 691	634 843
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 334	4 332
Övriga skulder		134 342	112 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 556	23 202
Summa kortfristiga skulder		163 232	139 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 158 923	774 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-09-10

Daniel Feldt
Daniel Feldt